GMINA URZEDOW
ul. Rynek 26
23-250 Urzgdow
NIP: 715-17-87-639
Regon: 431020049
Urzgdéw, 2020.08.12.

WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, Numer sprawy: ZP:271.17.2020. Nazwa zadania: Budowa
instalacji klimatyzacji w budynku biurowo-uslugowym

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczgce tresci zapytania ofertowego, informujemy:

Pytanie 1

W opisie technicznym jest informacja, ze wszystkie klimatyzatory sa typu multisplit. Natomiast na rysunku nr 1 dla
pomieszezenia 11 dobrany jest klimatyzator typu Split. Prosze o wyjasnienie niezgodnosci.

Odpowiedz:

Faktycznie w opisie technicznym jest pomytka , prosimy o montaz klimatyzatoréw wedtug rysunkow technicznych,
tj. w pormnieszczeniu 11 klimatyzator typu Split.

Pytanie nr 2

Klimatyzatory dla pomieszczen 105,106,107,108 stanowig jeden uklad klimatyzacji typu multisplit. Natomiast
klimatyzacja dla pomieszczenia 105 bedzie montowana w I etapie, a klimatyzacja dla pomieszczen 106,107,108
bedzie montowana w 11 etapie. Z racji, ze pomieszczenie te stanowia jeden uklad klimatyzacji prosze powiedzieé w
ktérym etapie bedzie montowana jednostka zewnetrzna obstugujaca te pomieszczenia.

Odpowiedz:

Calo$¢ zamowienia bedzie realizowana w jednym czasie. Podzial na etapy realizacji mial na celu wyodrebnienie
poszczegolnych uzytkownikow budynku jak i réznych srodkow finansowych oraz rozliczenie przedmiotu
zamowienia.

Pytanie nr 3

Z czego wykonane sa Sciany oraz sufit na strychu nieuzytkowym?

Odpowiedz

Sciany zewnetrzne budynku w tym i strychu nieuzytkowego wykonane sa z bloczkéw SILKA N24, sufit stanowi
konstrukcja dachu, natomiast podfoga na strychu to posadzka cementowa.

Pytanie nr 4

Jak nalezy prowadzi¢ instalacje w strychu nieuzytkowym ?

Odpowiedi:

Parametry strychu nieuzytkowego pozwalaja na wejscie i poprowadzenie czesci instalacji klimatyzacji z pietra, tak
aby pomieszczenia pigtra byly wolne od przewodéw. Elementy instalacji na strychu nalezy poprowadzi¢ w
korytkach.

Pytanie nr 5

Czy do prowadzenia instalacji w pionie z pigtra na strych nieuzytkowy konieczne jest robienie przewiertow czy sa
wolne kanaty wentylacyjne lub sachty, ktére mozna wykorzystaé?

Odpowiedi:

Do prowadzenia instalacji w pionie z pigtra na strych nieuzytkowy konieczne jest robienie przewiertdow.

Pytanie nr 6

Dla ktorych pomieszezeni nalezy odprowadzi¢ skropliny na zewnatrz, a dla ktorych do kanalizacji ?

Odpowiedz:

Skropliny ze wszystkich pomieszczen nalezy odprowadzi¢ na zewnatrz.

Pytanie nr 7

Skropliny mozna odprowadzi¢ grawitacyjnie czy trzeba zamontowa¢ pompki skroplin dla kazdego z 9
klimatyzatordw?

Odpowiedz:

Odprowadzenie skroplin z pomieszczen od strony wschodniej za pomocg pompek skroplin przeprowadzié¢ na strone
zachodnig, natomiast z pomieszczen od strony zachodniej — grawitacyjnie na zewnatrz. Nastepnie skropliny z pietra i
parteru jedna rurka sprowadzic¢ na poziom terenu.



Pytanie nr 8

(dzie znajduje sie rozdzielnia oraz w jakiej znajduje sie odlegtoéc od kazdego z 9 pomieszczen?

Odpowiedz:

Gléwna tablica znajduje sie przy wejsciu od strony zachodniej, ponadto w budynku zlokalizowane sg tablice
rozdzielcze. Lokalizacja przedstawiona jest na dotaczonych rysunkach instalacji elektrycznej: 3E i 4E.

Pytanie nr 9

Prosze podac orientacyjng diugosé instalacji odprowadzenia skroplin dla kazdego z 9 klimatyzatorow

Odpowiedz:

Dtugosci tras skroplin zgodnie z zamieszczonymi rzutami budynku, natomiast nalezy doliczy¢ diugosé rury
odprowadzajacej skropliny po zewnatrz budynku (od strony zachodniej) do poziomu terenu, tj. 2 szt. o diugosci ok.
8,50 m.

Pytanie nr 10

Prosze poda¢ orientacyjna dtugos¢ instalacji elektrycznej dla kazdego z 9 klimatyzatorow (relacji rozdzielnia -
jednostka wewnetrzna i relacji rozdzielnia - jednostka zewnetrzna).

Odpowiedz:

Do okreslenia dlugosci instalacji elektrycznej dla kazdego klimatyzatora dolaczamy rysunki: 3E, 4E oraz 7.

Pytanie nr 11

Instalacje elektryczng zasilania klimatyzatoréw nalezy prowadzi¢ podtynkowo czy natynkowo w korytkach?
Odpowiedz:

Instalacje elektryczna zasilania klimatyzatoréw nalezy prowadzi¢ natynkowo w korytkach.

Pytanie nr 12

7 czego wykonane sg $ciany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach?

Odpowiedz:

Sciany zewnetrzne budynku wykonane sg z bloczkdw SILKA N24, natomiast stropy sg gestozebrowe TERIVA.

Zamawiajacy informuje, Zze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralna czg$cia zapytania ofertowego i beda
wiazace przy skladaniu ofert.

W zwiazku z udzielonymi wyjasnieniami zamawiajacy informuje jednoczesnie o przedluzeniu terminu skladania
ofert. Nowy termin to: 20.08.2020r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastapi tego samego dnia o godz.10:15. Pozostale
ustalenia dotyczace miejsca skladania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.

Przedluzenie terminu skladania ofert nie wplywa na bieg terminu po uplynigciu, ktdrego zamawiajacy moze
pozostawi¢ ewentualny kolejny wniosek o wyjasnienie tresci specyfikacji, bez rozpoznania.

Do wiadomosci:
- WSZyscy uczestnicy postgpowania




